
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване, за срок от 10 

(десет) години, на Фондация „Здраве и социално развитие“ върху част от 

имот - частна общинска собственост, представляващ едноетажна сграда с 

идентификатор 68134.1114.1334.1 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри, с адрес: гр.София, Район „Красна поляна“, ул.„Георги Папанчев” 

№ 14. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 

собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване, за 

срок от 10 (десет) години, на Фондация „Здраве и социално развитие“, 

ЕИК 121687933, за предоставяне на социалната услуга „Център за работа с 

деца на улицата“, върху част от имот - частна общинска собственост, 

актуван с АчОС № 1005/11.10.2012 г. на СО, Район „Красна поляна“, 

представляващ едноетажна сграда с идентификатор 68134.1114.1334.1 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, с адрес: гр.София, Район 

„Красна поляна“, ул. „Георги Папанчев” № 14, която част е обособена като 

„Социален център“ и се състои от 10 бр. помещения: № 1 (охрана), № 12 

(склад), № 4 (тоалетни), № 13 (социален кабинет), № 14 (зала за обучение), 

№ 15 (социален кабинет), № 16 (стая за деца), № 17 (зала за обучение),               

№ 18 (зала за срещи) и № 19 (коридор), със застроена площ от 165,7 кв.м., 

съгласно одобрен от главния архитект на Район „Красна поляна“ 

инвестиционен проект от 29.08.2003 година. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на Фондация 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



„Здраве и социално развитие“, на основание чл.39, ал.6 от Закона за 

общинската собственост. 

3. В заповедта и договора да се включат клаузи, по силата на които 

Фондация „Здраве и социално развитие“ се задължава да заплаща 

разноските, свързани с ползването, експлоатацията и поддържането на 

имота в добро състояние, дължимите за имота данъци и такси, да извършва 

за своя сметка всички основни и текущи ремонти, да застрахова имота в 

полза на Столична община и да представя в Район „Красна поляна“ 

ежегодно, в срок до 31 декември, отчет за извършената дейност през 

календарната година, съобразно целта, за която й е предоставен общинския 

имот по т.1. 

4. Възлага на кмета на Столична община да сключи с Фондация 

„Етномедика“ допълнително споразумение за изменение на Договор                     

№ СО-РД-565-20/09.09.2013 година, за оставащата част от срока му, с 

което на Фондация „Етномедика“ се определя за ползване част от 

общинския имот по т.1, представляваща „Три амбулатории за първична 

извънболнична медицинска помощ“, съгласно одобрен от главния архитект 

на Район „Красна поляна“ инвестиционен проект от 29.08.2003 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-4237/17.03.2022 г. и становище № СОА22-

ВК08-4237/2/19.03.2022 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


